

ÇANAKKALE KÖPRÜSÜ BEKLENTİYİ YÜKSELTTİ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açılışı yapılan **1915 Çanakkale Köprüsü** Kuzey Ege'nin turizm marka değerinin artmasında da büyük bir katkı sağlamaya başladı

1915 ÇANAKKALE KÖPRÜSÜ Kuzey Ege'nin Avrupa'ya direk olarak bağlandığını ifade eden TUR-SAB Çanakkale- Balıkesir Bölge Başkanı Ahmet Çelik, "İstanbul bölgemiz en yakın metropol, en büyük şehir ve ciddi oranda bir iç pazar akışı, trafiği var o bölgede. Dolayısıyla feribotla kaybedilen süre böylelikle çözülmüş oldu.

Önümüzdeki birkaç ay içerisinde açılacak olan Kazdağları'ndaki tüneller ve **1915 Çanakkale Köprüsü**yle bölgemiz ciddi anlamda Trakya dedikimiz, Avrupa dedikimiz İstanbul bölgeye ulaşım konusunda rahatlamış olacak.

Biz bu anlamda dış pazarda Avrupa'da da Trans Balkan yolunun **1915 Köprüsü**yle birleşmiş olmasından da çok mutluyuz" dedi.

Özellikle Kuzey Ege ve Güney Marmara bölgesinde yer alan Çanakkale ile Balıkesir'e Avrupa'da yaşayan Türklerin, ülkelerine, memleketine geri dönmek istemelerinden dolayı **1915 Çanakkale Köprü-**

sünün çok yoğun bir şekilde kullanacaklarını belediklerinin altını çizen Çelik, "Tabii **1915 Çanakkale Köprüsü** sadece bir ulaşım aracı değil mimari olarak da bir sembol anlamında iki kıtayı iki yakayı birleştiren. İnsanlar bunu bir anıt gibi de düşünüp değerlendirip görmek de istiyorlar.

Görmek için gelmek de istiyorlar. Dolayısıyla bizim Avrupa aksında, Avrupa hatından hem iç pazar hem dış pazar anlamında ciddi bir potansiyeli bölgemize kazandıracığımızı düşünüyoruz. Bu anlamda da rezervasyonlar alıyoruz ve bunu da bekliyoruz açıkçası. Eskiden Avrupa'da yaşayan Türkler İstanbul üzerinden Anadolu'ya geçerken, giderlerken bu sefer Çanakkale ve Balıkesir üzerinden Anadolu'ya gidecekler" diye konuştu.

Köprü'nün Çanakkale ve Balıkesir'de konaklamanın artmasına katkı sağlayacağını dile getiren Çelik, "Körfezde konaklama artacak. Konaklama sayılarını artırmak tabii ki bu-

rada yegane hedefimiz.

En önemli görevimiz de diyebilirim açıkçası. dolayısıyla **1915 Çanakkale Köprüsü**nün ulaşımı çözmeye anlamında bölgemize çok ciddi bir katkı sağlayacağını, hatta dinam-

ki bu batı ile bütün Türkiye'yi birleştiren çok çok önemli bir yapı.

Biz turizmciler olarak diyoruz ki bu bölgede böyle bir yapının oluşması bizi turizm açısından çok büyük bir destek

dürü Ceyhan Özsan, "Kesinlikle bölge turizmine çok ciddi bir faydasını gördük.

İlk bir haftada ortalama doluluk oranımızda yüzde 25-30 artışlar kaydettik. İstanbul'un bize erişimi ve ulaş-



görevini göreceğini düşünüyoruz" dedi.

1915 Çanakkale Köprüsü'nün Kuzey Ege turizmi için büyük bir nimet olduğuna değinen Edremit Turizm İşletmecileri Derneği (EKTİD) Başkanı Atamer Ulusoy, "Tabii

olarak ortaya çıkıyor.

Bunun nimetlerinden bu pastadan herkes payını alacaktır" açıklamasını yaptı.

Köprü'nün açılışı sonrasında bölgede otel rezervasyonlarının arttığını ifade eden Adrina Termal Otel Genel Mü-

ması, Avrupalının Balkanların bize ulaşması çok daha kolay ve hızlı oldu.

Biz çok mutluyuz ve yaz sezonunda da müthiş bir turist akını bekliyoruz köprüden dolayı" dedi.

■ İHA